**T**Α τὸν πορσέων πρότρομον, τῷρ τε βορέας ποάλινοι,  
Καὶ τὰς βιλλοφορόντα ἢ λαλῶν μοι προεγράψῃ.  
Τὰ τῷρ τρυγαίνων ἕπετε νῦν ἢ, καὶ τὰς λαυθάρων!  
**650** Εμφύλιοι λαττέτρυχοι πολέμοι τὸν ἐλλάδα,  
Ταῦς τῷρ λακονῶν μάχονται ταῦς τῷρ αθηναίων.  
Αεισφοράντες τότε ἢ ὁ λιωμικὸς τυγχανών,  
Τελλῶν ρότωρ λεινότετος, ὡς αθηναίος ὥρε,  
Μὴ πονθουμένους μηδαμῶς συμβύλοις τὸν εἰρίνον,  
Τοῖς ἐγρήσιμαχοῖς ἢ, καὶ θορυβωδεστέροις,  
Σὺ φρασθεὶς μιάπνυρος καὶ ὅτος τὸν εἰρίνον,  
Τὸ συμβολσενον φαν φῶν αὐτοῖς ποτὶ εἰρίνον,  
Ως απειθεῖσοι παρεπόντες, ἀλλὰν δολοὶ ἐτράπη.  
Μιθόδω ἢ λενόττοτος χρηστόμονος, ὡς θέον,  
**660** Αθηναίοι γλυκαίνοσιν εἰ τρόποις λιωμαδίας,  
Ρορὶ εἰρίνον ἐγράψῃ καὶ ἀλλα μην μυρία,  
Τὸν λυσιγράτην, ἀληφῆν, καὶ ἀλλας λιωμαδίας,  
Γραγυματικᾶς ταῦς σάσιοι πανσόφως συμβολσενος.  
Καὶ νῦν οὐδείν ἢ ποιεῖ πραγματικὴ μελέτη.  
Αντὶ τὸν φανῶν ἢ, ἔχον μάχον διμόροις ἐχειν,  
Ακισσον τῷν γλυκαίνοσι πολέμοισι τε καὶ λόγοις,  
Γραῦναι τότε τῷρ θυμοῦν καὶ ποτὶ αὐτὸν φέρει.  
Τῷρ τῷρ πολέμων ποιεῖται γεωργὺς εἰσφέρει,  
Αγανακτίσανται πολλά, καὶ τὸν ἀγρὸν ποθοῦνται,  
**670** Γεωργια, καὶ βότρεν τε, καὶ τὸν λασπάς ὄπάρει.

Γοθαῖν

Quod tremit, cum columba timore tenetur.  
Vel quod pars corporis orrhos, que et taurus,  
Iis qui metunt, confuerit sudare, atq; madescere.  
Vel potius hoc dictum est ex timore brutorum,  
Que in timore caudam in femora conerabunt.  
Vel ex oeo, impetum facio: et aew, quod est ligo.  
Formidanteum enim impetus vincitur atq; ligatur.  
Sive igitur ex oeo, video, et ligo:  
Ligatur enim et usus timore correpiis.  
Aeoles autem tenuibus gaudentes, et r geminare soliti,  
Similq; extenuare ipsum, atq; scribunt dupliciti rho.

Q VOD ASCLEPIADIS VIDE-  
tur, hoc utiq; erat, Actius.

434.

**A**Sclepiade dicuntur iuxta propriam dictionem,  
Quotquot orū habuerunt Aesculapij ex seminibus.  
Nunc autem per abusum, medicos dixeram.

P AR O E M I A, S V P E R S E P T A  
transfiliisti, iuxta illum saltibus famo-  
sum Phayllum.

435.

C Rotoniates Phayllus quidam quinquerio fuit,  
Qui uicit lucta, pugillatu, disco, et cursu, saltu,  
Et aliorū quidē quomodo oporteat uictorias describere,  
Saltus, atq; disci, buiūs metrum disce,  
Sex super quinquaginta pedes saltauit Phayllus,  
Discum autem iecit cencum, quinq; deficienteibus.

D E P E R S E O, B O R E A D I B V S, E T  
Bellerophonee, Trygeo, atq; Scarabeis:  
quorū partim quidem scripta, partim  
autem non scripta. 436.

**G**esta Persei prius, et Boree filiorum,  
Et Bellerophoneis autē, probè à me descripta sunt.  
Que autem de Trygeis, audi nunc, et Cantharis,  
Ciuilia uexabant bella Græciam,  
Laconum pugnis atq; Atheniensium.